
ZARZĄDZENIE NR 163/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub sposobu ich 

ustalania za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu i za korzystanie z obiektów i urządzeń 

zarządzanych przez tę jednostkę 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia             

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 2020) oraz § 1 i 2 

uchwały nr XVIII/266/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 kwietnia  2008 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia                     

o sposobie ustalania albo określania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Inowrocławia, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 38/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 24 stycznia 

2020 r., w sprawie określenia wysokości cen i opłat lub sposobu ich ustalania za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu                         

i Rekreacji w Inowrocławiu i za korzystanie z obiektów i urządzeń zarządzanych przez tę 

jednostkę, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4: 

 

a) w ust. 1 po pkt. 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

 

„10) z hali sportowej Zespołu Obiektów Sportowych Nr 3 – w przypadku korzystania przez 

grupę zorganizowaną (powyżej 10 osób) dzieci i młodzieży wraz z opiekunami jednocześnie 

z tej hali i zaplecza socjalno-noclegowego tego Zespołu.“, 

 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Ustala się, dla posiadaczy KARTY INOWROCŁAWIANINA, 10% zniżki od 

obowiązujących cen przy zakupie biletów jednorazowych lub karnetów na obiektach 

zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu objętych cennikami,                      

z zastrzeżeniem ust. 3.”, 

 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 

„3. Ustala się, dla posiadaczy KARTY INOWROCŁAWIANINA, 20% zniżki od 

obowiązujących cen na usługi basenowe przy zakupie biletów jednorazowych normalnych                 

i ulgowych na Basenie Solankowym.”; 

 

2) w załączniku nr 4: 

 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 



„3. Grupa zorganizowana (powyżej 10 osób) dzieci i młodzieży wraz z opiekunami – 40% 

osobodoby od osoby.“, 

 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„4. Grupa zorganizowana (powyżej 10 osób) dzieci i młodzieży wraz z opiekunami 

jednocześnie korzystająca z obiektów sportowych Zespołu Obiektów Sportowych Nr 3 – 60% 

osobodoby od osoby.“.  

 

3) w załączniku nr 9 w ust. 1: 

 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3) bilet kuracjusza      

a) w dni od poniedziałku do soboty za 1 godz.   - 11,50 zł, 

b) za każdą minutę powyżej 1 godziny    -   0,19 zł.”, 

 

b) po pkt. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

 

„ 4) grupa zorganizowana 

a) od 11 osób do 20 osób, w tym opiekun – 80%  biletu ulgowego/osoba za 1 godz., 

b) od 21 osób do 30 osób, w tym opiekun – 70%  biletu ulgowego/osoba za 1 godz., 

c) od 31 osób do 40 osób, w tym opiekun – 65%  biletu ulgowego/osoba za 1 godz.”. 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                     

w Inowrocławiu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Prezydent 

        Miasta Inowrocławia 

 

 

             Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 


